
ЧОУ ВО 

«Владикавказский 

институт управления» 

 
Дзæуджыхъæуы 

разамынды  институт 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01 июня 2023 г.         № 59 

г. Владикавказ 

 

 

Об установлении стоимости обучения 

 

Руководствуясь решением Совета учредителей ВИУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Установить стоимость одного учебного года для поступающих на 1 курс в 2023-

2024 учебном году в следующем  размере:  

1. Бакалавриат 

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» 

очная форма обучения – 95 800 (девяносто пять тысяч восемьсот) рублей 

очно – заочная форма обучения – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 

заочная форма обучения –37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика» 

очная форма обучения – 95 800 (девяносто пять тысяч восемьсот) рублей 

очно – заочная форма обучения – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 

заочная форма обучения –37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» 

очная форма обучения – 95 800 (девяносто пять тысяч восемьсот) рублей 

очно – заочная форма обучения – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 

заочная форма обучения –37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 

Направление подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» 

очная форма обучения – 95 800 (девяносто пять тысяч восемьсот) рублей 

очно – заочная форма обучения – 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 

заочная форма обучения –37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 

 

2. Специалитет 

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность» 

очная форма обучения – 95 800 (девяносто пять тысяч восемьсот) рублей 

заочная форма обучения –37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 

 

3. Магистратура 

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» 

очная форма обучения – 103 200 (сто три тысячи двести) рублей 

заочная форма обучения –50 000 (пятьдесят тысяч) рублей  

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.06.2023 15:23:44
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487



 

   

2 

 

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика» 

очная форма обучения – 103 200 (сто три тысячи двести) рублей 

заочная форма обучения –50 000 (пятьдесят тысяч) рублей  

Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» 

очная форма обучения – 103 200 (сто три тысячи двести) рублей 

заочная форма обучения –50 000 (пятьдесят тысяч) рублей  

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» 

очная форма обучения – 103 200 (сто три тысячи двести) рублей 

заочная форма обучения –50 000 (пятьдесят тысяч) рублей  

 

Основание: постановление совета учредителей. 

 

 

 

Ректор   М. В. Цуциева 


		2023-06-01T15:48:56+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ




